
  

ZARZĄDZENIE NR 82/2020 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę  - 22.000,00 zł. 

- zmniejszyć  wydatki o kwotę - 22.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   -  17.795.667,00 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości  - 17.301.732,00 zł. 

- majątkowe -  493.935,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem   -  21.406.892,00 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości -   15.826.636,00 zł. 

- majątkowe w wysokości - 5.580,256,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1064



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj:        Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 78 000,00 0,00 78 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -17 000,00 33 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem:   15 206 579,00 0,00 15 206 579,00 

       

wydatki ogółem                                                                                            21 406 892,00 

wydatki bieżące w tym :                                                                                   15 826 636,00 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 131 646,00 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                       6 210 947,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 920 699,00 

dotacje na zadania bieżące                                                                                756 705,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           5 886 327,00 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        21 958,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    30 000,00 

wydatki majątkowe w tym :                                                                              5 580 256,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       965 768,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     5 580 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1064



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA 

Dokonane zmiany w planie wydatków w rozdziale 85154 na kwotę 22.000,00 zł. polegały  

na przeniesieniach między paragrafami do planowanych wydatków zgodnych z Gminnym Programem 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomani na 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1064


		2020-02-14T14:31:28+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




